ПРОТОКОЛ № 2
конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение муниципальных должностей.

06 мая 2014 г.

   Присутствовали:

    Шаманов И.В.

   Антонова О.А.

   Носкова Л.Т.

   Иванова Н.И..

   Москвитин А.И.

Слушали: председателя комиссии Шаманова И.В.

В соответствии с проведением конкурса оценки квалификационных и профессиональных качеств конкурсантов Максимова С.П. и Симухина Е.С. сообщаю следующее6

 - Максимов Сергей Петрович: соответствует квалификационным требованиям, имеет высшее техническое образование, отлично владеет ПК, 1 С «Бугалтерия», муниципальный стаж работы – 8 лет.

- Симухин Евгений Сергеевич: имеет высшее образование, владеет ПК, стаж работы 10 лет ( полиция, школа преподавателем) .

  Слушали: Антонову О.А. гл. бухгалтера администрации. Учитывая техническое образование и знание ПК, рекомендую Максимова С.П., на должность ведущего специалиста администрации

Вопрос ставили на голосование.

    Голосовали:

   Максимов С.П.  «За» -   3.

   Симухина Е.С.   «За» - 2.

По итогам оценки профессиональных качеств, наличии высшего технического образования, знание 1 С «Бугалтерии», предпочтение отдано Максимову Сергею Петровичу. Ставлю вопрос на голосование.

«За» - единогласно.

Решили: Считать прошедшим по конкурсу Максимова С.П.

     Председатель:                                     И.В. Шаманов.

     Секретарь:                                    Л.Т. Носкова.
     Члены комиссии:                           О.А.Антонова

                                                                Н.И. Иванова.

                                                                А.И. Москвитин.